
Совет Сармаш-Башского сельского поселения
Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№28 20.04.2021г.

О признании утратившим силу решения 
Совета Сармаш-Башского сельского 
поселения Заинского муниципального 
района РТ от 20.08.2007 № 59 «О Порядке 
проведения публичных мероприятий в 
Сармаш-Башском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004г. № 54-ФЗ «О 
собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», 
руководствуясь Уставом Сармаш-Башского сельского поселения Заинского 
муниципального района, Совет Сармаш-Башского сельского поселения 
Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Сармаш-Башского 
сельского поселения Заинского муниципального района от 20.08.2007 № 59 
«О Порядке проведения публичных мероприятий в Сармаш-Башском 
сельском поселении».

2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах, 
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Заинского 
муниципального района в раздел сельские поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р.М.Фасхутдинов


